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Vihdin kunta tukee järjestöjen toimintaa avustuksilla vuosittain 
talousarviossa määriteltävän määrärahan puitteissa. Vuonna 2024 
liikuntapalveluiden talousarvioon on varattu määrärahaa tätä tarkoitusta 
varten 127 000€, määrärahaa on jäljellä 20 115€. 
 
1.1.2024 voimaan astuneen päivitetyn avustussäännön mukaan 
kohdeavustusta voivat hakea rekisteröidyt yhdistykset ja vapaat 
toimintaryhmät, joiden kotipaikka on Vihti, tai joiden toiminta kohdistuu 
Vihtiin ja vihtiläisiin. 
 
Vihdin Pallo ry. hakee 1000€ suuruista avustusta Naisten 
Superpesisottelutapahtuman Hyvinkään Tahko – Pöytyän Urheilijat 
järjestämiseen 18.5.2024. Hakemuksen mukaan (liitteenä) Hyvinkään 
Tahkon oma pesäpallostadion on toistaiseksi remontissa ja hyvät 
kokemukset Vihdin pesäpallostadionista tuovat kyseisen pelin Vihtiin 
pelattavaksi. Tapahtuma nimetään Kai Lehtirannan muisto-otteluksi. 
Vihdin Pallon pitkäaikainen monitoimimies ja seuralegenda menehtyi 
pitkällisen sairauden uuvuttamana 3.10.2023. Superpesisottelulla 
kunnioitetaan elämänsä pesäpallolle omistaneen Kain muistoa. 
 
Vihdin Pallon vastuulla on ottelutapahtuman järjestäminen siihen liittyvine 
kuluineen (tuomaripalkkiot, järjestyksenvalvojat, lipunmyynti ym.). Ottelu 
pelataan lauantai-iltapäivällä ja otteluun odotetaan muutama sata 
katsojaa sekä pelaavien joukkueiden kotipaikkakunnilta että Vihdistä. 
 
Tapahtuman kuluarvio on yhteensä 4500€. Kuluja pyritään kattamaan 
Vihdin kunnalta haettavan avustuksen lisäksi lippu- ja kioskituotoilla sekä 
yritysyhteistyökumppaneiden avustuksella. 
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Esittelijä vs elinvoimajohtaja Ville Könönen 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää myöntää ViPa ry:lle kohdeavustusta Naisten 

Superpesisottelun järjestämiseen 1000€. 
 

Päätös Elinvoimalautakunta päätti myöntää ViPa ry:lle kohdeavustusta Naisten 
Superpesisottelun järjestämiseen 1000€. 
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